
 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

Приказ 

от 06 сентября 2022г.                                                              №О- 102/7 

 

 

 

Об утверждении Положения о "Почте доверия" для письменных 

обращений школьников и родителей. 
 

В соответствии с реализацией Программы антирисковых мер по 

направлению «Повышение школьного благополучия» в ТМКОУ 

«Новорыбинская средняя школа» в 2022 году, на основании ФЗ РФ от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

определения уровня комфортности обучения и воспитания обучающихся в 

школе, обеспечения открытости системы образования и воспитания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о "Почте доверия" для письменных обращений 

школьников и родителей. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

3. Назначить ответственным за выемку писем старшему вожатому Поповой 

Л.И. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога 

организатора Антонову Е.И. 

 

 

Директор школы                                              Асочакова Н.Н. 

С приказом ознакомлены: 

___________________________ Попова Л.И. 

__________________________ Антонова Е.И. 

 


